INDICAÇÃO Nº 149/2017
Solicita providências em relação a duas lombadas implantadas irregularmente por morador, que estão localizadas próximas a Rua Doutora Nilda Maria Magalhães, localizada no Loteamento Recanto das Acácias.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências em relação a duas lombadas implantadas irregularmente por morador, que estão localizadas próximas a Rua Doutora Nilda Maria Magalhães, localizada no Loteamento Recanto das Acácias.

JUSTIFICATIVA:

Segundo moradores que procuraram este Vereador as citadas lombadas estão prejudicando-os e aumentando o risco de acidentes na via em questão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de fevereiro de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(cabo jean)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2017 - 13:20:29 01039/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário